-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2047 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.591
Serie B Interregionale n.24
Conference Nord - B
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
99 COELSANUS 7 LAGHI GAZZADA Gulliver DERTHONA BASKETBALL 95-75
(MOLTENI G., LUPPINO V.)

100 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO INVALVES NERVIANESE 1919 80 - 67
giocata il 10/01/2026 (FRIGATO M., PALLAORO L.)

101 U.S. MARNATESE PALLACANESTRO PAVIA 1933 73 - 86
giocata il 10/01/2026 (MARCHESI D., FUSARDI C.)

102 CAMPUS VARESE ROBUR SARONNO 76 - 67

giocata il 10/01/2026 (GIUDICI R., DI PILATO F.)

103 MAZZOLENI BK TEAM 1995 SANGIORGESE 72 -77
giocata il 10/01/2026 (BAVERA M., DI GIUSEPPE L.)

104 BBG GALLARATE UNICA BLU OROBICA BERGAMO 79 -70

giocata il 10/01/2026 (ROSSINI M., TADIC S.)
105 BOCCONI MILANO Impresa Tedeschi SANSEBASKET 75 -84
(QUATTROCCHI S., RIGON E.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2062 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1458

Serie B Interregionale

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Conference Nord - B

SANGIORGESE

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
PALLACANESTRO PAVIA 1933
MAZZOLENI BK TEAM 1995 PIZZIGHETTONE
OLEGGIO MAGIC BASKET

INVALVES NERVIANESE 1919
CAMPUS VARESE

BBG GALLARATE

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
BOCCONI MILANO
COELSANUS 7 LAGHI GAZZADA
Gulliver DERTHONA BASKETBALL LAB
U.S. MARNATESE

ROBUR SARONNO

Impresa Tedeschi SANSEBASKET

© o NoO o WN B

[ T = S SN
aa b~ W NP O

Note:

14
14
14
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

WA D DO O NN

© © 0 NN ~N W WS PSMDNMNT

PR e e
= O o o

1074
1147
1161
962
1027
1094
1114
1058
950
1028
1051
1078
1072
1089
889

933
1051
1075

833

963
1078
1113
1010
1041
1101
1088
1176
1092
1137
1103

O OO0 0O 00000000 OoOOoOOoO X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



