



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2047 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.591

Serie B Interregionale n.24

Conference Nord - B

15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

99	COELSANUS 7 LAGHI GAZZADA	Gulliver DERTHONA BASKETBALL (MOLTENI G., LUPPINO V.)	95 - 75
100	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	INVALVES NERVIANESE 1919 giocata il 10/01/2026 (FRIGATO M., PALLAORO L.)	80 - 67
101	U.S. MARNATESE	PALLACANESTRO PAVIA 1933 giocata il 10/01/2026 (MARCHESI D., FUSARDI C.)	73 - 86
102	CAMPUS VARESE	ROBUR SARONNO giocata il 10/01/2026 (GIUDICI R., DI PILATO F.)	76 - 67
103	MAZZOLENI BK TEAM 1995	SANGIORGESE giocata il 10/01/2026 (BAVERA M., DI GIUSEPPE L.)	72 - 77
104	BBG GALLARATE	UNICA BLU OROBICA BERGAMO giocata il 10/01/2026 (ROSSINI M., TADIC S.)	79 - 70
105	BOCCONI MILANO	Impresa Tedeschi SANSEBASKET (QUATTROCCHI S., RIGON E.)	75 - 84

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

12/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2062 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1458

Serie B Interregionale

Prima Fase - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Conference Nord - B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE	14	12	2	1074	933	0	24
2	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	14	10	4	1147	1051	0	20
3	PALLACANESTRO PAVIA 1933	14	10	4	1161	1075	0	20
4	MAZZOLENI BK TEAM 1995 PIZZIGHETTONE	13	10	3	962	833	0	20
5	OLEGGIO MAGIC BASKET	13	10	3	1027	963	0	20
6	INVALVES NERVIANESE 1919	14	7	7	1094	1078	0	14
7	CAMPUS VARESE	14	7	7	1114	1113	0	14
8	BBG GALLARATE	14	7	7	1058	1010	0	14
9	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	14	6	8	950	1041	0	12
10	BOCCONI MILANO	14	5	9	1028	1101	0	10
11	COELSANUS 7 LAGHI GAZZADA	14	5	9	1051	1088	0	10
12	Gulliver DERTHONA BASKETBALL LAB	14	4	10	1078	1176	0	8
13	U.S. MARNATESE	14	4	10	1072	1092	0	8
14	ROBUR SARONNO	14	4	10	1089	1137	0	8
15	Impresa Tedeschi SANSEBASKET	14	3	11	889	1103	0	6

Note: